关于填报干部教育培训情况调查表的通知
各党总支、机关党委、直属党支部：

接市委组织部《关于做好干部教育培训工作情况统计调查的通知》，我院须于2011年10月21日前报送干部教育培训情况，现根据文件精神将有关事项通知如下：

一、填报对象

    各部门副科级以上干部及专业技术人员。
二、填表说明
1、统计时间从2008年1月至2011年12月，分年统计，每年2张表（按参训方式和按培训渠道分）。2011年10-12月数据可使用计划数。

2、“干部选学”指组织人事部门组织实施、培训机构提供专题和课程设置、参训干部自主选择学习内容的培训。

3、“总学时”指统计时间范围内参训干部累计培训学时之和。以
天数为单位统计的，按1天8学时进行折算。
4、“干部学院”指各级党委政府直属的干部培训机构。“部门、
行业培训机构”指各级党委和政府工作部门所属的干部培训机构。

5、统计培训机构数量时，党校、行政院校为一个机构的只填写
1次。

6、标注*项目为自动计算项目。

因时间紧急，请各部门务必于10月21日（周五）下班前以部门为单位将2008-2011年4年8张统计表报送至人事处李燕燕老师处。

党群处  人事处

二〇一一年十月十九日